ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 38

 с. Новорождественское                                                              04.10.2017г.

                                                                               10-е собрание 4-го созыва
О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета Новорождественского сельского
поселения от 26.02.2015 г. № 68 «О принятии
Устава муниципального образования
«Новорождественское сельское поселение» Томского
района Томской области в первом чтении
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью приведения Устава муниципального образования Новорождественское сельское поселение Томского района Томской области в соответствие федерального законодательства
Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Внести в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», принятый решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26.02.2015г. №  68, следующие изменения:
 статью 6 «Полномочия Администрации» дополнить  подпунктом 16) пункт 1 следующего содержания:

 разработка и утверждение схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новорождественского сельского поселения в порядке, установленном Администрацией Томской области, по согласованию с органами местного самоуправления, осуществляющими управление и  распоряжение земельными участками».

2. Назначить проведение публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области на 6 октября 2017 г. на 15.00 часов по адресу: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, ул. Советская,62, в помещении Администрации Новорождественского сельского поселения.

3. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний Главу Новорождественского сельского поселения Пшеленского Е.Ю., тел. 946-589.

4. Назначить секретарем публичных слушаний Управляющего Делами Кошевец Ю.В., тел. 946-519.

5. Секретарю публичных слушаний Кошевец Ю.В. осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав от жителей Новорождественского сельского поселения по адресу: с. Новорождественское, ул. Советская, 62, по телефону: 946-519.

6.  Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании Новорождественского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http://novorsp.tomsk.ru/).
 7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета

Новорождественского  сельского поселения                                 Е.Ю.Пшеленский
Глава Новорождественского сельского поселения                         Е.Ю.Пшеленский
с. Турунтаево

___31.01.2013г.

PAGE
2